*1071893211*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：陳紹賓

電話：(02)29603456 分機2746

傳真：(02)29681340

電子信箱：AB6826@ntpc.gov.tw

受文者：新北市板橋區莒光國民小學

發文日期：中華民國107年10月5日

發文字號：新北教國字第10718932112號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有1個附件，驗證碼：000MVXXY6）

主旨：檢送本市107學年度圖書館推動教師區域社群運作及聘督

支持輔導計畫，請貴校轉知所屬閱推師務必依期參加，本

局同意貴校所屬閱推教師公假課務排代與會，請查照。

說明：

一、依據本市107學年度圖書館推動教師區域社群運作及聘督

支持輔導計畫辦理。

二、本案正、副社群召集人敘獎事宜，請所屬學校依據本案計

畫本權責辦理。

三、檢附核定後計畫1份，請貴校務必轉知所屬閱推教師知悉

，並提醒其務必參加相關社群研討活動。

正本：新北市金山區中角國民小學、新北市三重區厚德國民小學、新北市三重區五華國

民小學、新北市三峽區三峽國民小學、新北市三峽區插角國民小學、新北市新店

區大豐國民小學、新北市板橋區重慶國民小學、新北市土城區土城國民小學、新

北市板橋區江翠國民小學、新北市板橋區海山國民小學、新北市五股區德音國民

小學、新北市新莊區光華國民小學、新北市新莊區昌隆國民小學、新北市泰山區

義學國民小學、新北市五股區五股國民小學、新北市泰山區同榮國民小學、新北

市中和區景新國民小學、新北市中和區興南國民小學、新北市汐止區白雲國民小

學、新北市汐止區汐止國民小學、新北市汐止區金龍國民小學、新北市蘆洲區蘆

洲國民小學、新北市三重區集美國民小學、新北市三重區正義國民小學、新北市

三重區光興國民小學、新北市三重區碧華國民小學、新北市三重區修德國民小學

2

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、新北市蘆洲區鷺江國民小學、新北市蘆洲區仁愛國民小學、新北市蘆洲區忠義

國民小學、新北市三峽區有木國民小學、新北市鶯歌區建國國民小學、新北市樹

林區彭福國民小學、新北市樹林區文林國民小學、新北市三峽區龍埔國民小學、

新北市三峽區介壽國民小學、新北市三峽區成福國民小學、新北市樹林區柑園國

民小學、新北市三峽區中園國民小學、新北市樹林區武林國民小學、新北市立桃

子腳國民中小學（國小部）、新北市鶯歌區昌福國民小學、新北市鶯歌區鶯歌國

民小學、新北市立達觀國民中小學（國小部）、新北市新店區安坑國民小學、新

北市新店區中正國民小學、新北市新店區北新國民小學、新北市板橋區新埔國民

小學、新北市板橋區大觀國民小學、新北市板橋區後埔國民小學、新北市土城區

頂埔國民小學、新北市板橋區中山國民小學、新北市板橋區埔墘國民小學、新北

市板橋區溪洲國民小學、新北市板橋區莒光國民小學、新北市板橋區文聖國民小

學、新北市板橋區沙崙國民小學、新北市板橋區板橋國民小學、新北市土城區清

水國民小學、新北市土城區廣福國民小學、新北市淡水區新市國民小學、新北市

石門區老梅國民小學、新北市淡水區鄧公國民小學、新北市淡水區新興國民小學

、新北市新莊區思賢國民小學、新北市新莊區丹鳳國民小學、新北市林口區頭湖

國民小學、新北市林口區麗林國民小學、新北市泰山區明志國民小學、新北市新

莊區中港國民小學、新北市新莊區中信國民小學、新北市新莊區新莊國民小學、

新北市新莊區榮富國民小學、新北市新莊區豐年國民小學、新北市新莊區民安國

民小學、新北市林口區新林國民小學、新北市永和區網溪國民小學、新北市中和

區自強國民小學、新北市永和區秀朗國民小學、新北市中和區光復國民小學、新

北市中和區復興國民小學、新北市中和區積穗國民小學、新北市雙溪區雙溪國民

小學、新北市瑞芳國民小學、新北市瑞芳區九份國民小學、新北市三峽區安溪國

民小學

副本：新北市瑞芳區瑞芳國民小學（召集學校）(含附件) 2018-10-05
15:31:19